
ZARZĄDZENIE  

nr 26/2015 

Wójta Gminy Duszniki 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 182 § 1 pkt 1, § 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia  

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z uchwałą 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania 

obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach 

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej  (M.P. 

Nr 30, poz. 345 z późn. zm.) oraz Uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 9 lutego 2015 

r. zmieniającą uchwałę w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach 

głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu 

Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. poz. 223) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  

 

 Powołuje się obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku. 

 

§2 

Imienne składy obwodowych komisji wyborczych Gminy Duszniki określa wykaz stanowiący 

załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr  26/15        

Wójta Gminy Duszniki                                                                                                                            

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

           

 

      Składy Obwodowych Komisji Wyborczych  Gminy Duszniki 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 

Siedziba: Gimnazjum w Dusznikach, ul. Broniewskiego 3, 64-550 Duszniki 

l.p. Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający 

1. Miężał Krzysztof Józef , zam. Niewierz Komitet Wyborczy  Kandydata na Prezydenta RP 

Andrzeja Dudy 

2. Torba Joanna , zam. Duszniki Komitet Wyborczy  Kandydata na Prezydenta RP  

Pawła Tanajno 

3. Henicz Paweł Maciej, zam. Duszniki Komitet Wyborczy  Kandydata na Prezydenta RP  

Adama Jarubasa 

4. Gogołkiewicz – Kołecka Emilia Maria , zam. 

Duszniki 

Wójt Gminy Duszniki 

 – pracownik samorządowy gminy 

5. Przewoźny Remigiusz Dawid, zam. Duszniki Wójt Gminy Duszniki - osoba uzupełniająca skład komisji, 

wskazana z rejestru wyborców 

6. Kukułka Wojciech Włodzimierz, zam. Duszniki Wójt Gminy Duszniki - osoba uzupełniająca skład komisji, 

wskazana z rejestru wyborców 

7. Szajkowski Rafał Radosław, zam. Duszniki Wójt Gminy Duszniki - osoba uzupełniająca skład komisji, 

wskazana z rejestru wyborców 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 

Siedziba: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Jana Pawła II 8, 64-550 Duszniki 

l.p. Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający 

1. Rusinek Krzysztof, zam. Duszniki Komitet Wyborczy  Kandydata na Prezydenta RP 

Andrzeja Dudy 

2. Jaworski Mateusz Dariusz, zam. Duszniki Komitet Wyborczy  Kandydata na Prezydenta RP  

Bronisława Komorowskiego 

3. Jóźwiakowska Barbara Gabriela, zam. Młynkowo Komitet Wyborczy  Kandydata na Prezydenta RP  

Adama Jarubasa 

4. Tepper Maciej Stanisław, zam. Wilczyna Wójt Gminy Duszniki  

- pracownik gminnej jednostki organizacyjnej 

5. Rogóż Katarzyna Anna, zam. Duszniki Wójt Gminy Duszniki - osoba uzupełniająca skład komisji, 

wskazana z rejestru wyborców 

6. Szwedek Mirosława Anna, zam. Duszniki Wójt Gminy Duszniki - osoba uzupełniająca skład komisji, 

wskazana z rejestru wyborców 

7. Dziamska Magdalena , zam. Niewierz Wójt Gminy Duszniki - osoba uzupełniająca skład komisji, 

wskazana z rejestru wyborców 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 

Siedziba: Świetlica Wiejska w Podrzewiu, ul. Stawna 3, 64-541 Podrzewie  

l.p. Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający 

1. Krawczyk Klaudia, zam. Wilczyna Komitet Wyborczy  Kandydata na Prezydenta RP 

Andrzeja Dudy 

2. Bistuła Zygmunt Piotr, zam. Podrzewie Komitet Wyborczy  Kandydata na Prezydenta RP  

Adama Jarubasa 

3. Fabiańska Magdalena, zam. Wilczyna Wójt Gminy Duszniki 

 – pracownik samorządowy gminy 



4. Danielczak Andrzej, zam. Podrzewie Wójt Gminy Duszniki - osoba uzupełniająca skład komisji, 

wskazana z rejestru wyborców 

5. Strzelecka Agnieszka, zam. Podrzewie Wójt Gminy Duszniki - osoba uzupełniająca skład komisji, 

wskazana z rejestru wyborców 

6. Juśkiewicz Sandra, zam. Sękowo Wójt Gminy Duszniki - osoba uzupełniająca skład komisji, 

wskazana z rejestru wyborców 

7. Maraszek Eryk Damian, zam. Sękowo Wójt Gminy Duszniki - osoba uzupełniająca skład komisji, 

wskazana z rejestru wyborców 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 

Siedziba: Szkoła Podstawowa w Grzebienisku, ul. Szkolna 16, 64-553 Grzebienisko 

l.p. Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający 

1. Kotek Jakub, zam. Duszniki Komitet Wyborczy  Kandydata na Prezydenta RP 

Andrzeja Dudy 

2. Subsar Łukasz Marcin, zam. Sękowo Komitet Wyborczy  Kandydata na Prezydenta RP  

Bronisława Komorowskiego 

3. Jóźwiakowska Agnieszka Eliza, zam. Młynkowo Komitet Wyborczy  Kandydata na Prezydenta RP  

Adama Jarubasa 

4. Krajewska Lucyna Anna, zam. Grzebienisko Wójt Gminy Duszniki  

- pracownik gminnej jednostki organizacyjnej 

5. Gidaszewska Agata Maria, zam. Sarbia Wójt Gminy Duszniki - osoba uzupełniająca skład komisji, 

wskazana z rejestru wyborców 

6. Janik Szymon Adam, zam. Sarbia Wójt Gminy Duszniki - osoba uzupełniająca skład komisji, 

wskazana z rejestru wyborców 

7. Wawrzyniak Radosław, zam. Brzoza Wójt Gminy Duszniki - osoba uzupełniająca skład komisji, 

wskazana z rejestru wyborców 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 

Siedziba: Szkoła Podstawowa w Sędzinku, ul. Szkolna 9, Sędzinko, 64-552 Sędziny 

L.p. Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający 

1. Przewoźny Łukasz, zam. Duszniki Komitet Wyborczy  Kandydata na Prezydenta RP 

Andrzeja Dudy 

2. Jaworski Dariusz Maciej, zam. Duszniki Komitet Wyborczy  Kandydata na Prezydenta RP  

Bronisława Komorowskiego 

3. Maćkowiak Michał, zam. Podrzewie Komitet Wyborczy  Kandydata na Prezydenta RP  

Adama Jarubasa 

4. Nizio Renata Katarzyna, zam. Zakrzewko Wójt Gminy Duszniki  

- pracownik gminnej jednostki organizacyjnej 

5. Banaś Danuta Maria, zam. Sędzinko Wójt Gminy Duszniki - osoba uzupełniająca skład komisji, 

wskazana z rejestru wyborców 

6. Kontusz – Iwańczuk Beata , zam. Sędzinko Wójt Gminy Duszniki - osoba uzupełniająca skład komisji, 

wskazana z rejestru wyborców 

7. Nowak Zygmunt Zdzisław, zam. Sędzinko Wójt Gminy Duszniki - osoba uzupełniająca skład komisji, 

wskazana z rejestru wyborców 

 


